אם ישנם הבדלים כלשהם בין הזמנתכם לבין הפריט שקיבלתם הנכם נדרשים לפעול בהתאם לאמור בפרק ההחזרות.

מדיניות החזרת מוצרים והחזר כספי

משתמש רשאי לבטל רכישת מוצר ששווי מעל 50 ש"ח, באמצעות פניה ישירה, בכפוף להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן") ותקנותיו ומדיניות החזרת ו/או החלפת מוצרים ושירותים כמופיע באתר. ככלל ביטול העסקה יתאפשר מיום עשיית העסקה ועד ארבעה עשר ימים מיום קבלת המוצר או מיום קבלת המסמך המכיל את פרטי העסקה האמורים בחוק הגנת הצרכן, ובניכוי דמי ביטול בשיעור של 5% מסכום העסקה או 100 ש"ח, לפי הנמוך מביניהם.

כתאריך המסירה ייחשב התאריך המצוין על גבי טופס התיקונים. החזרת המוצר המתוקן ללקוח תיעשה אך ורק כנגד מסירת טופס תיקון והצגת תעודה מזהה.

החברה אינה אחראית לטיב התיקון והשירות המסופק על-ידי היצרן, היבואן ו/או המשווק.

קניין רוחני

לחברה מלוא זכויות היוצרים על כל מידע ו/או תצוגה ו/או תוכנה כהגדרתם בחוק המחשבים, תשנ"ה – 1995 שפותחו ו/או תוכנו ו/או חוברו ו/או נוצרו על ידי החברה ו/או עברה או שהזכויות בהם הועברו אל החברה מצד שלישי, לרבות עיצוב גרפי, סימן מסחרי, icons (אייקונים) וסודות מסחריים,

כמשמעותם בחוק זכויות יוצרים, תשס"ח - 2007 ובפקודת סימני מסחר [נוסח חדש] תשל"ב-1972, ו/או בהוראות כל דין.

החברה מעניקה למשתמש רישיון שימוש אישי באתר, מוגבל אך ורק לצורך קבלת השירותים המסופקים ע"י האתר ובכפוף לתנאי השימוש העדכניים שמתפרסמים על ידי החברה.

אוטומטית, רובוטים או כלים אחרים, המשמשים לאיסוף מידע מאסיבי וחילוץ נתונים מכל סוג שהוא או להשתמש בשירות למשלוח הודעות דיוור ישיר או לכל מטרה מסחרית אחרת.

אין להשתמש בשירות לצורך משלוח פלוטו לדואר זבל, לשדר תוכן מחשב מזיק מכל סוג שהוא או כל פעולה אחרת פלוטו המנוגדת לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ו/או להפריע לשירות הפרת מדיניות זו של איסור משלוח דואר זבל ו/או מדיניות הפרטיות של החברה, עלולה לגרום אחריה חיוב בסנקציות פליליות ואזרחיות, לרבות הטלת קנסות.

למפעילה שמורה הזכות לסיים את גישת המשתמש לשירותים לאלתר ולפי שיקול דעתה הבלעדי, בין היתר בגין פגיעה ו/או הפרה לכאורה שביצע המשתמש באיזו זכות מזכויותיה של המפעילה.